
tu
JZU BOLNICA,,SVETI VRA.EVI"
BIJELJINA

Broj

Dana: l'. ot
22

2022. godine

/5O)

Na osnovu dlana 70. Zakona o javnim nabavkama BiH [,,Sluibeni glasni]< BiH" broj
3911,4) i dlana 16. Pravilnil<a o javnin.r nabavl<ama JZU Bolnice ,,Sveti Vradevi" Bijeljina, a

povodom Konkurentskog zahtjeva broj B0B2/21, za nabavku robe - Laparaskopski
instrumenti za operacionu salu, [broj obavje5tenja na portalu javnih nabavki: L06-7-1-
845-3-1,72/21; nal<on sprovedenog postupka javne nabavke i prijedloga Komisije za

nabavku broj 108-2 /22 od 09.02.2022. godine, donosim

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponutlata

U postupl<u ocjene ponuda l<oje zadovoljavaju uslove navedene u postupku javne

nabavl<e broj B0B2/21, - l.aparaskopsl<i instrumenti za operacionu salu, primjenjuju6i
kriterijum el<onomski najpovoljnije ponude, rzabrana je ponuda ,,Medicom" d.o.o.
Biieliina za lotove 1,2,3,4,5,6,7, B i 10.

0brazloienj e

U postupku javne nabavke brojB0B'2121 [broj obavje5tenja na portalu javnih nabavki:
106-7-1-845-3-172/21 za nabavku robe - Laparaskopski instrumenti za operacionu
salu, po Konkurentskom zahtjevu broj B0B2/2!,na protokol fZU Bolnice,,Sveti Vradevi"
Bijeljina blagovremeno je pristigla 1 [jedna) ponuda:

1. Ponuda bro; 106/'22 "Medicorn" d.o.o. Bijeljina

Komisija za nabavku imenovan.r Rje5enjem broj B0B2/21 od 30.12.2021. godine izvr5ila
je javno otvaranje pristigle ponude, pregled, analizu r ocjenu ponude, te konstatovala da
je ponuda ponudada ,,Medicom" d.o.o. Bijeljina za lotove L, 2, 3, 4, 5, 6, 7, B i 1.0

prihvatljiva jer ispunjava sve uslove koji se traZe Tendersl<om dokumentacijom.

Uvidom u ponudu ponudata, Komisija je konstatovala da ponudad ima Rje5enje Agencije
za Iijekove i medicinska sredstva o upisu u Registar veleprometnika medicinskih
sredstava BiH, ali da nema rjeSenja o upisu u Registar medicinsl<ih sredstava BiH za

ponudene iotove. S obzirom da se nije pojavio nil<o od ponudada l<oji imaju upisana
medicinska sredstva u Registar medicinsl<ih sredstava BiH i s obzirom da se ponudad

,,Medicom" d.o.o. Bijellrna jedini dostavio svoju ponudu na predmetni postupak,
i(ornisija je saglasna da je ponuda ponudata ,,Medicom" d.o.o. Bijellina prihvatljiva.

Komisija !e utvrdila da je por-rudad za lotove 1-,3,6,7, B i 10 ponudio cijene iznad
proc;enjette vrijednoslr po lotovima. Kornisija je zatim konstaLovala da ukupan zbir

I



cijena za ponudene lotove ne prelazi ukupnu procjenjenju vrijednost nabavke, te je i

shodno tome ponuda prihvatljiva.

Nakon analize ponude, na osnovu kriterijuma navedenih u Tenderskoj dokumentaciji
kao el<onomski najpovoljnija ponuda izabrana je:

tOT 1 - ponLrda ,,Medicom" d.o.o. Bijeljina, ukupan iznos bez PDV-a 727,90 KM, rok
isporuke 30 dana.

LOT 2 - ponuda ,,Medicom" d.o.o. Biieljina, ukupan iznos bez PDV-a 26L,04 KM, rok
isporuke 30 dana.

tOT 3 - ponuda ,,Medicom" d.o.o. Biieljina, ukupan iznos bez PDV-a 1.1,63,60 KM, rol<

isporuke rl0 dana.

LOT 4 - ponuda,,Medicom" d.o.o. Bijeljina, ukupan iznos bez PDV-a 1.601,05 KM, rok
isporuke 30 dana.

tOT 5 - ponuda ,,Medicom" d.o.o. Bijeliina, ukupan iznos bez PDV-a 2.920,05 KM, rok
isporuke 30 dana.

LOT 6 - ponuda ,,Medicom" d.o.o. Bijeljina, ukupan iznos bez PDV-a 1-.45L,48 KM, rok
isporuke 30 dana.

LOT 7 - ponuda ,,Medicom" d.o.o. Bijeljina, ul<upan iznos bez PDV-a 727,90 KM, rok
isporuke 30 dana.

LOT B - ponr-rda,,Medicorn" d.o.o. Biieljina, ukupan iznos bez PDV-a 1.091,85 KM, rok
isporul<e -J0 dana.

Lor 10 - ponuda ,,Medicom" d.o.o. Bif eljina, ukupan iznos bez PDV-a 901-,80 KM, rok
isporuke 30 dana.

Pouka o pravnom lijeku

Protiv ove Odluke pravo Zalbe ime sval<i pnvredni subjekat koji ima ilije imao interes za

dodjelu ugovora o javnoj nabavci i koji utini vjerovatnim da je u konl<retnom postupku
javne nabavke bila ili je mogla biti pror-rzrokovana Steta zbog postupanja ugovornog
organa, a koje se u Zalbi navodi }<ao povreda Zal<ona i podzal<onskih akata od strane
ugovornog organa u postupku javne nabavl<e. Zalba se moZe izjaviti u roku od 5 dana od
dana priiema odlul<e o izboru najpovoljnijeg ponudai:.. Zalba se izjavljuje na nairn

1,.

atko Maksimovii

propisan dlanom 99.Zakona o javnim nabavl<ama

2


